
  八十七學年度大學聯合招生

    ( )                :1學科成績總分人數累計表 含特種身份考生優待加分但未加重計分 頁次

                                           第一考試科目類組 第二考試科目類組 第三考試科目類組 第四考試科目類組
                              分數區間 人數 累計人數 累計百分比 人數 累計人數 累計百分比 人數 累計人數 累計百分比 人數 累計人數 累計百分比
569.01          1        1     0.001%       0        0     0.000%      48       48     0.147%       0        0     0.000%以 上
568.01 - 569.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       2       50     0.153%       0        0     0.000%
567.01 - 568.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       5       55     0.169%       0        0     0.000%
566.01 - 567.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       4       59     0.181%       0        0     0.000%
565.01 - 566.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       6       65     0.199%       0        0     0.000%
564.01 - 565.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       7       72     0.221%       0        0     0.000%
563.01 - 564.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       3       75     0.230%       0        0     0.000%
562.01 - 563.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       3       78     0.239%       0        0     0.000%
561.01 - 562.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       5       83     0.255%       0        0     0.000%
560.01 - 561.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       4       87     0.267%       0        0     0.000%
559.01 - 560.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       4       91     0.279%       0        0     0.000%
558.01 - 559.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%      12      103     0.316%       0        0     0.000%
557.01 - 558.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       8      111     0.341%       0        0     0.000%
556.01 - 557.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       4      115     0.353%       1        1     0.003%
555.01 - 556.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       5      120     0.368%       0        1     0.003%
554.01 - 555.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       5      125     0.384%       0        1     0.003%
553.01 - 554.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       8      133     0.408%       0        1     0.003%
552.01 - 553.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%      12      145     0.445%       0        1     0.003%
551.01 - 552.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       9      154     0.473%       0        1     0.003%
550.01 - 551.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%      13      167     0.512%       0        1     0.003%
549.01 - 550.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       6      173     0.531%       0        1     0.003%
548.01 - 549.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       6      179     0.549%       0        1     0.003%
547.01 - 548.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       9      188     0.577%       0        1     0.003%
546.01 - 547.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       7      195     0.598%       0        1     0.003%
545.01 - 546.00     0        1     0.001%       0        0     0.000%       9      204     0.626%       0        1     0.003%
544.01 - 545.00     0        1     0.001%       1        1     0.002%      17      221     0.678%       0        1     0.003%
543.01 - 544.00     0        1     0.001%       0        1     0.002%      10      231     0.709%       0        1     0.003%
542.01 - 543.00     0        1     0.001%       0        1     0.002%      18      249     0.764%       1        2     0.006%
541.01 - 542.00     0        1     0.001%       0        1     0.002%      16      265     0.813%       0        2     0.006%
540.01 - 541.00     0        1     0.001%       0        1     0.002%      16      281     0.862%       0        2     0.006%
539.01 - 540.00     0        1     0.001%       0        1     0.002%      17      298     0.914%       0        2     0.006%
538.01 - 539.00     0        1     0.001%       0        1     0.002%      17      315     0.967%       0        2     0.006%
537.01 - 538.00     0        1     0.001%       0        1     0.002%      14      329     1.010%       0        2     0.006%
536.01 - 537.00     1        2     0.003%       0        1     0.002%      13      342     1.049%       0        2     0.006%
535.01 - 536.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      20      362     1.111%       0        2     0.006%
534.01 - 535.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      12      374     1.148%       0        2     0.006%
533.01 - 534.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      11      385     1.181%       0        2     0.006%
532.01 - 533.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      11      396     1.215%       1        3     0.009%
531.01 - 532.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      12      408     1.252%       0        3     0.009%



  八十七學年度大學聯合招生

    ( )                :2學科成績總分人數累計表 含特種身份考生優待加分但未加重計分 頁次

                                           第一考試科目類組 第二考試科目類組 第三考試科目類組 第四考試科目類組
                              分數區間 人數 累計人數 累計百分比 人數 累計人數 累計百分比 人數 累計人數 累計百分比 人數 累計人數 累計百分比
530.01 - 531.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      18      426     1.307%       0        3     0.009%
529.01 - 530.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      13      439     1.347%       0        3     0.009%
528.01 - 529.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      13      452     1.387%       0        3     0.009%
527.01 - 528.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      19      471     1.445%       0        3     0.009%
526.01 - 527.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      20      491     1.507%       0        3     0.009%
525.01 - 526.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      17      508     1.559%       0        3     0.009%
524.01 - 525.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      13      521     1.599%       0        3     0.009%
523.01 - 524.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      22      543     1.666%       0        3     0.009%
522.01 - 523.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      21      564     1.731%       0        3     0.009%
521.01 - 522.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      15      579     1.777%       0        3     0.009%
520.01 - 521.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      16      595     1.826%       0        3     0.009%
519.01 - 520.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      14      609     1.869%       0        3     0.009%
518.01 - 519.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      25      634     1.945%       0        3     0.009%
517.01 - 518.00     0        2     0.003%       0        1     0.002%      22      656     2.013%       1        4     0.012%
516.01 - 517.00     1        3     0.004%       1        2     0.004%      23      679     2.084%       0        4     0.012%
515.01 - 516.00     0        3     0.004%       1        3     0.006%      20      699     2.145%       1        5     0.015%
514.01 - 515.00     0        3     0.004%       0        3     0.006%      24      723     2.219%       0        5     0.015%
513.01 - 514.00     0        3     0.004%       0        3     0.006%      19      742     2.277%       1        6     0.018%
512.01 - 513.00     0        3     0.004%       1        4     0.008%      20      762     2.338%       0        6     0.018%
511.01 - 512.00     0        3     0.004%       0        4     0.008%      30      792     2.430%       0        6     0.018%
510.01 - 511.00     0        3     0.004%       0        4     0.008%      22      814     2.498%       0        6     0.018%
509.01 - 510.00     0        3     0.004%       1        5     0.010%      23      837     2.568%       0        6     0.018%
508.01 - 509.00     0        3     0.004%       0        5     0.010%      24      861     2.642%       0        6     0.018%
507.01 - 508.00     0        3     0.004%       0        5     0.010%      16      877     2.691%       1        7     0.021%
506.01 - 507.00     2        5     0.007%       0        5     0.010%      18      895     2.746%       0        7     0.021%
505.01 - 506.00     0        5     0.007%       0        5     0.010%      29      924     2.835%       0        7     0.021%
504.01 - 505.00     3        8     0.011%       0        5     0.010%      24      948     2.909%       1        8     0.024%
503.01 - 504.00     0        8     0.011%       2        7     0.014%      27      975     2.992%       0        8     0.024%
502.01 - 503.00     0        8     0.011%       0        7     0.014%      17      992     3.044%       2       10     0.030%
501.01 - 502.00     1        9     0.012%       1        8     0.016%      27     1019     3.127%       1       11     0.033%
500.01 - 501.00     0        9     0.012%       0        8     0.016%      25     1044     3.204%       0       11     0.033%
499.01 - 500.00     1       10     0.013%       1        9     0.018%      31     1075     3.299%       0       11     0.033%
498.01 - 499.00     0       10     0.013%       1       10     0.020%      31     1106     3.394%       1       12     0.036%
497.01 - 498.00     0       10     0.013%       0       10     0.020%      33     1139     3.495%       2       14     0.042%
496.01 - 497.00     1       11     0.015%       0       10     0.020%      19     1158     3.553%       1       15     0.045%
495.01 - 496.00     0       11     0.015%       1       11     0.022%      36     1194     3.664%       1       16     0.049%
494.01 - 495.00     0       11     0.015%       0       11     0.022%      16     1210     3.713%       5       21     0.064%
493.01 - 494.00     0       11     0.015%       3       14     0.028%      31     1241     3.808%       0       21     0.064%



  八十七學年度大學聯合招生

    ( )                :3學科成績總分人數累計表 含特種身份考生優待加分但未加重計分 頁次

                                           第一考試科目類組 第二考試科目類組 第三考試科目類組 第四考試科目類組
                              分數區間 人數 累計人數 累計百分比 人數 累計人數 累計百分比 人數 累計人數 累計百分比 人數 累計人數 累計百分比
492.01 - 493.00     1       12     0.016%       1       15     0.030%      24     1265     3.882%       3       24     0.073%
491.01 - 492.00     0       12     0.016%       0       15     0.030%      29     1294     3.971%       1       25     0.076%
490.01 - 491.00     2       14     0.019%       1       16     0.032%      32     1326     4.069%       4       29     0.088%
489.01 - 490.00     0       14     0.019%       0       16     0.032%      39     1365     4.189%       0       29     0.088%
488.01 - 489.00     1       15     0.020%       1       17     0.034%      37     1402     4.302%       0       29     0.088%
487.01 - 488.00     1       16     0.021%       1       18     0.036%      29     1431     4.391%       2       31     0.094%
486.01 - 487.00     3       19     0.025%       5       23     0.046%      30     1461     4.483%       5       36     0.109%
485.01 - 486.00     5       24     0.032%       2       25     0.050%      29     1490     4.572%       2       38     0.115%
484.01 - 485.00     1       25     0.033%       5       30     0.060%      30     1520     4.664%       3       41     0.124%
483.01 - 484.00     1       26     0.035%       4       34     0.068%      34     1554     4.768%       1       42     0.127%
482.01 - 483.00     9       35     0.046%       1       35     0.070%      19     1573     4.827%       2       44     0.133%
481.01 - 482.00     3       38     0.050%       3       38     0.077%      39     1612     4.946%       3       47     0.143%
480.01 - 481.00     4       42     0.056%       2       40     0.081%      23     1635     5.017%       4       51     0.155%
479.01 - 480.00     2       44     0.058%       2       42     0.085%      36     1671     5.127%       4       55     0.167%
478.01 - 479.00     7       51     0.068%       3       45     0.091%      26     1697     5.207%       5       60     0.182%
477.01 - 478.00     1       52     0.069%       3       48     0.097%      33     1730     5.309%       4       64     0.194%
476.01 - 477.00     7       59     0.078%       6       54     0.109%      31     1761     5.404%       5       69     0.209%
475.01 - 476.00     8       67     0.089%       8       62     0.125%      38     1799     5.520%       9       78     0.237%
474.01 - 475.00     3       70     0.093%       9       71     0.143%      28     1827     5.606%       5       83     0.252%
473.01 - 474.00     8       78     0.104%       2       73     0.147%      32     1859     5.704%       6       89     0.270%
472.01 - 473.00    10       88     0.117%       3       76     0.153%      35     1894     5.812%       9       98     0.297%
471.01 - 472.00     4       92     0.122%       4       80     0.161%      38     1932     5.928%       8      106     0.321%
470.01 - 471.00    15      107     0.142%       7       87     0.175%      36     1968     6.039%       7      113     0.343%
469.01 - 470.00     9      116     0.154%       4       91     0.183%      30     1998     6.131%      10      123     0.373%
468.01 - 469.00    14      130     0.173%       7       98     0.197%      37     2035     6.244%       7      130     0.394%
467.01 - 468.00    10      140     0.186%       6      104     0.209%      40     2075     6.367%       8      138     0.419%
466.01 - 467.00    12      152     0.202%       7      111     0.223%      35     2110     6.475%       6      144     0.437%
465.01 - 466.00    12      164     0.218%       8      119     0.240%      27     2137     6.557%      14      158     0.479%
464.01 - 465.00     9      173     0.230%      10      129     0.260%      47     2184     6.702%      10      168     0.510%
463.01 - 464.00    20      193     0.256%      12      141     0.284%      44     2228     6.837%      12      180     0.546%
462.01 - 463.00    16   


